
CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

PORTARIA N° 40, DE 15 DE SETEMBRO DE 2025 

"Nomeia membros da Comissão 
Processante, para apuração de 
denúncia, conforme sorteio 
realizado na 15' Reunião 
Ordinária." 

0 Vereador RONALDO VIEIRA DA COSTA, Presidente 
da  Camara  Municipal de Iturama, Estado de Minas Gerais, usando das 
atribuições que lhe são conferidas em Lei, 

RESOLVE: 	 • 

Art.  1° Conforme sorteio realizado na 15a Reunião 
Ordinária da  Camara  Municipal, realizada nesta data, nomeio, para compor 
a Comissão Processante, conforme Decreto Lei n. 201/67, os vereadores: 

Ricardo Oliveira de Freitas — Presidente da Comissão 
Fabricio Bento Soares — Vice-Presidente da Comissão 
Marcio Antonio  Molina  — Relator da Comissão  

Art.  2° Fica A. disposição da Comissão Processante, para 
desenvolvimento dos trabalhos, todas as dependências e equipamentos da  
Camara  Municipal, bem como os servidores da  Camara.  

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua  
publicação.  

Camara Municipal de Iturama/MG, 15 de  setembro  de 2025.  

VEREADOR R  IO  D 0 VIEIRA DA COSTA 
(Ro .0 o Karfrios) 

Presidente da  Camara  

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000 


	Page 1

